

	
	

	


		

			      
			      	Úvod
	Projekty a tvorba
	Metody tvorby
	Konzultace
	Odborné texty a reportáže
	O studiu ARC
	Odkazy
	Kontakt

			Čeština	Čeština	cs
			English	Angličtina	en
			Deutsch	Německy	de
			Español	Španělský	es
			Русский	Ruský	ru
			Français	Francouzština	fr

			      

		


		

        	Architektura
a krajinná tvorba


	Poskytované služby
	Realizace a projekty
	Obsah projektů a legislativa
	Ceny projektových prací



	Nábytek
a interiéry


	Poskytované služby
	Realizace a projekty
	Obsah projektů
	Ceny projektových prací



	Geomantie
a tvorba prostředí


	Poskytované služby
	Realizace a projekty
	Obsah projektů



	Výstavy
a firemní styl


	Poskytované služby
	Realizace a projekty
	Obsah projektů



	Semináře
a přednášky


	Akce
	Archiv akcí
	Zasílání pozvánek
	Ohlasy posluchačů



	Vyhledávání
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		






	

		Výstava celostní a organická architektura v Praze a ve Vídni v roce 2017.






	Rodinný dům v El Palol, Španělsko






	Rodinný dům v El Palol, Španělsko






	Nízkoenergetický rodinný dům v Lánech






	Detail střechy rodinného domu v Lánech






	Rodinný dům ve Smolných Pecích, Česko






	Dům a restaurace Maitrea, Praha






	Sensorium pro 12 smyslů - zážitkový objekt, Česko






	Atriový dům se zahradou, Praha






	Atriový dům s vnitřní zahradou, Praha






	Detail střechy altánu v zahradě u atriového domu, Praha






	Zahradní altán z ohýbaného dřeva v zahradě u atriového domu, Praha






	Rodinný dům v Chrustenicích, Česko






	Interier mateřské školky Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy, Praha






	Rodinný dům v Nebušicích, Praha






	Rodinný dům v El Palol, Španělsko






	Altán z ohýbaného dřeva v restauraci Babiččina zahrada, Praha - Průhonice






	Výstava organické architektury v Praze a ve Vídni v roce 2017






	Rodinný dům v El Palol, Španělsko






	Zahradní domek, Praha






	Úpravy tvarů stropů ve waldorfské mateřské školce, Praha






	Altán z ohýbaného dřeva v restauraci Babiččina zahrada, Praha - Průhonice






	Ekologická farma Bemagro, Česko






	Interiery v ekologické farmě Bemagro, Česko







PředchozíDalší
123456789101112131415161718192021222324





Celostní a organická architektura. Autorské projekty nízkoenergetických a ekologických budov. Používání přírodních stavebních materiálů. Návrhy interiérů, design a konstrukce nábytku. Baubiologie a projekty trvale udržitelných staveb. Zapojování klientů do společné tvorby. Projekty zpracováváme od studií přes stavební povolení až k prováděcí dokumentaci. Zajišťujeme inženýring a projekty specializací. Věnujeme se poradenství při řízení staveb a provádíme autorský dozor. Vycházíme ze znalostí principů feng-shui, geomantie a sakrální geometrie. 






Přednáška Oldřicha Hozmana „Principy utváření prostředí podporující pedagogiku 20.3. 2024 a workshop „Tvorba dveří do třídy“ 5. – 7.4. 2024
15. 2. 2024


Přednáška na téma tvorby školního prostředí.

Když…


				
						https://mljieccuysao.i.optimole.com/w:810/h:1080/q:mauto/f:best/https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2024/02/waldorf_kindergarten_garten_design-scaled.jpg
						2560
						1920
				
				
						Oldřich Hozman
						
							https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						
				Oldřich Hozman2024-02-15 22:50:202024-02-15 23:35:28Přednáška Oldřicha Hozmana „Principy utváření prostředí podporující pedagogiku 20.3. 2024 a workshop „Tvorba dveří do třídy“ 5. – 7.4. 2024Plastické goetheanistické umění, seminář modelování 22. – 24.3. 2024
15. 2. 2024


 

Umělecký seminář modelování organických…


				
						https://mljieccuysao.i.optimole.com/w:286/h:370/q:mauto/f:best/https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2024/02/plastic_goetheanistic_art-e1708030793257.jpg
						370
						286
				
				
						Oldřich Hozman
						
							https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						
				Oldřich Hozman2024-02-15 21:56:122024-02-18 21:01:53Plastické goetheanistické umění, seminář modelování 22. – 24.3. 2024Kniha „Architekt Oldrich Hozman, život a dílo“. Autor Jörg Hermann Schröder.
25. 9. 2023
Oldřich Hozman navrhuje a vyvíjí výjimečné interiéry,…


				
						https://mljieccuysao.i.optimole.com/w:1033/h:730/q:mauto/f:best/https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2018/08/frontcover.jpg
						730
						1033
				
				
						Oldřich Hozman
						
							https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						
				Oldřich Hozman2023-09-25 15:00:522023-09-25 18:36:06Kniha „Architekt Oldrich Hozman, život a dílo“. Autor Jörg Hermann Schröder.O principech architektury waldorfských škol a formujícím vlivu prostředí na zdravou výchovu. Video – přednáška.
25. 9. 2023
Všechny moc zdravím, ráda bych vás touto cestou pozvala na…


				
						https://mljieccuysao.i.optimole.com/w:524/h:1080/q:mauto/f:best/https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2019/10/waldorf_kindergarten_projekt_-wien-19.jpg
						2560
						1244
				
				
						Oldřich Hozman
						
							https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						
				Oldřich Hozman2023-09-25 14:00:452023-09-25 19:03:26O principech architektury waldorfských škol a formujícím vlivu prostředí na zdravou výchovu. Video – přednáška.Živá architektura, rozhovor Mgr. Alžběty Šorfové s Oldřichem Hozmanem v internetové televizi Cesty k sobě.
25. 9. 2023
Živá architektura, akad. arch. Oldřich Hozman




				
						https://mljieccuysao.i.optimole.com/w:1863/h:1048/q:mauto/f:best/https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2017/06/cesty-k-sobe.jpg
						1048
						1863
				
				
						Oldřich Hozman
						
							https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						
				Oldřich Hozman2023-09-25 13:00:542023-09-25 19:07:13Živá architektura, rozhovor Mgr. Alžběty Šorfové s Oldřichem Hozmanem v internetové televizi Cesty k sobě.
Principy utváření prostředí podporujícího pedagogiku.  Vlastnosti staveb waldorfských  škol – 31.5.2022
26. 3. 2022
Přednáška akad. arch. Oldřicha Hozmana se koná 31.5.2022…


				
						https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						0
						0
				
				
						Oldřich Hozman
						
							https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						
				Oldřich Hozman2022-03-26 22:06:392022-03-29 18:17:34Principy utváření prostředí podporujícího pedagogiku.  Vlastnosti staveb waldorfských  škol – 31.5.2022akad. arch. Oldřich Hozman: Organická architektura – 21.4. 2022
26. 3. 2022
Co je to organická a co celostní architektura? Jakými principy…


				
						https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						0
						0
				
				
						Oldřich Hozman
						
							https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						
				Oldřich Hozman2022-03-26 21:55:392022-03-29 18:18:32akad. arch. Oldřich Hozman: Organická architektura – 21.4. 2022Principy celostní architektury – 8.4.2022
26. 3. 2022
V pátek  8 . dubna  2022,
akad. arch. Oldřich Hozman, formou…


				
						https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						0
						0
				
				
						Oldřich Hozman
						
							https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						
				Oldřich Hozman2022-03-26 20:55:542023-03-08 15:12:42Principy celostní architektury – 8.4.2022Dům s doškovou střechou
29. 3. 2020
text: Vlastimil Růžička, foto: Oldřich Hozman, časopis Můj…


				
						https://mljieccuysao.i.optimole.com/w:810/h:1080/q:mauto/f:best/https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2022/03/4.jpg
						2560
						1920
				
				
						Oldřich Hozman
						
							https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						
				Oldřich Hozman2020-03-29 17:03:542023-04-06 23:39:33Dům s doškovou střechouRozhovor o způsobu projektování na kongresu Baubiologie v Rosenheimu v roce 2018 (anglicky)
27. 8. 2019
Rozhovor Oldřicha Hozmana s redaktorem časopisu Bydlení a…


				
						https://mljieccuysao.i.optimole.com/w:1154/h:681/q:mauto/f:best/https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2018/12/rozhovor-s-achimem-pilzem.jpg
						681
						1154
				
				
						Oldřich Hozman
						
							https://www.arc.cz/wp-content/uploads/2016/10/logo-trans125.png
						
				Oldřich Hozman2019-08-27 18:43:192020-11-22 17:58:48Rozhovor o způsobu projektování na kongresu Baubiologie v Rosenheimu v roce 2018 (anglicky)







Napsali, vyfotili či natočili o nás, nebo o projektech na kterých jsme pracovali. Celostní a organická architektura je hlavním tématem…



























































































Jste na sociálních sítích? My také! Sdílíme zde věci z našeho profesního života, různé fotky ze staveb a zajímavosti z medií, prostě to, co se už „nevešlo“ na náš web. Budeme moc rádi, když budete sledovat námi utvářený obsah!































Akceptujeme kryptoměny od roku 2016.










 		



	
				
                    

                        © Copyright - Studio ARC  | Created by Norbou Webdesign

                        	Instagram
	Youtube
	Facebook
	Pinterest

	Mapa webu
	Prohlášení o ochraně osobních údajů (EU)



                    


	            
				


					
		


		


Posun nahoru










	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup je nezbytný pro legitimní účely ukládání preferencí, které si účastník nebo uživatel nevyžádal.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					Technické ukládání nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez soudního předvolání, dobrovolného vyhovění ze strany vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dodatečných záznamů od třetí strany nelze informace uložené nebo získané výhradně pro tento účel obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



 
 
 





























































				
						